АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» сентября  2012 г.                         №125                                х.Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление

от 07.06.2011 г. «Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

в Вербовологовском сельском поселении

на  2011-2015 годы и на период до 2020 года»

         В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Вербовологовском сельском поселении на  2011-2015 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 07.06.2011 г №75

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 07.06.2011 г № 75 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Вербовологовском сельском поселении на  2011-2015 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:
1.1. В приложении 1  «Паспорт целевой Программы» пункт объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:
Объем финансирования программы составляет 72,1 тыс. руб. - всего, из них средства:
Местного бюджета: 72,1 тыс. рублей - всего, в том числе:

            2011 год –  21,1 тыс. руб.;
            2012 год –  40,0 тыс.руб.
            2013 год –  10,0 тыс.руб.

            2014 год –    1,0 тыс.руб.
            2015 год -     0 тыс.руб.
         1.2. Приложение № 1 к программе изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
    2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Вербовологовского с/п                                      У.А.Домникова

Приложение №1 к программе

Перечень и сроки выполнения мероприятий по энергосбережению

и повышению энергетической эффективности

1. Администрация Вербовологовскогосельского  поселения

 (средства местного бюджета)

	№ п/п
	Мероприятия
	2011 г
	2012 г
	2013 г
	2014 г
	2015 г

	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб

	1
	Замена электрических ламп накаливания на энергосберегающие лампы

	0
	15
	20,0
	25
	5,0
	5
	1,0
	0
	0

	2
	Также на уличное освещение
	73
	15,0
	26
	20,0
	8
	5,0
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	73
	15,0
	41
	40,0
	63
	10,0
	5
	1,0
	0
	0

2. Культура (средства местного бюджета)

	№
	Наименование мероприятий
	Ответственный
	Сроки вы-полнения
	Объем финансовых затрат (т.руб.)

	ед.
	цена
	всего

	1
	Произвести в муниципальных учреждениях культуры замену электрических ламп накаливания, используемых в целях освещения служебных помещений на энергосберегающие лампы экономкласса (кроме ламп прожекторов используемых для освещения сцены)
	МБУК «Вербовологовский сельский Дом культуры»

	2011

2012

2013

2014

2015
	30
0
0

0

0
	0,2

0,0
0,0
0,0
0,0
	6,1
0
0

0

0